Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
www.mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

Município de Mercedes

Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2015.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL Nº 07/2016

 A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do
Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2015, destinado a seleção de Professor
Substituto na educação infantil e nas séries iniciais do Ensino Fundamental,
conforme as seguintes disposições:

 Art. 1º Em face da ausência de recursos, fica mantido o resultado divulgado
pelo Edital de Divulgação do Resultado da Prova Objetiva e Prova de Títulos n.º
06/2016, publicado no jornal O Presente, edição n.º 4258,  de 21/01/2016, e no
Diário Oficial Eletrônico, edição n.º 1020, de 21/01/2016.

 Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes/PR, 28 de janeiro de 2016.

Kiara Baasch Mensch
PRESIDENTE

http://www.mercedes.pr.gov.br/